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Bazuar ne LPP 04lL-042 I ndryshuar
nr,05/L-068 dhe 05/L-092 , neni 108/4 , zya e pro
pdrgiigie te Kerkeses per Rishqyrtim te O.E
SHPK NGA KLINA te postuar me date 15.10.2021

Nr.[{o.Bi

VENDIM

1. PRANOHET PJESERISHT E BAZUAR Kirkesa
GROUP SHPK ( NGA KLINA NE KERKESES PER RI SHQYRTIM
KUNDER NJOFTIMIT PER KONTRATE TE DATES I5,IO,2O2I tE
Proceduris e Prokurimit Nr. 634-21-7622-236 NR INTERN 634-21-79-236-
SHERBIME TE VEQANTA _ EXPERT TE PROKURIMIT (.

2. A.K TE BEJE VAZHDIMIN E AFATIT DHE KORRIGJIMET E
NEVOJESHME.

Arsyeshmeri

1. Pretendimi se A.K. nuk ka nevoj per kete procedur , meq Gjendja
momentae ne zyre te prokurimit eshte e pakompletuar , eshte i emruar
perkohesisht duke mos mundur qe te aplikohet procedura per Zyrtar
publik sipas nenit 06-L-114, dhe se eshte ne p€rputhje Njoftimi i KRPP i
dates 02.02.2021 sidomos Neni 3.1 dhe 3,2,

Dosja e tenderit eshte per procedur te Kuotimit,meq Procedura eshte me
Vlere te vogel , sherbim dhe kuotim . Kjo do te Ndryshohet dhe do te
perdoret Dosja 860 per shdrbime te veganta .

Baza juridike

Kunder kdtij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te fuejte te
pdraqes ankes prane OSHP .

I dergohet :

l.Ankuesit O.E 'Constructin Group shpk Kline

2.ZKA

3.Njesise Kerkuese

Ali Gashi

Data&ste-DatLttn

Kiinb-4lina


